
ZARZĄDZENIE NR 61/24

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 24 maja 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) i Uchwały Nr LXXV11/381/2024 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, 

zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 49.023,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 49.023,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozwiązać część rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

mbroziak

liny Żychlin



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 46 323,64 X
85295 Pozostała działalność 46 323,64 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 7 216,00 X

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 39 044,00 X

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 63,64 X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 700,00 X

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 2 700,00 X

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 700,00 X
Ogółem 49 023,64 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 63,64 X

Rozdz. 75095 - pozostała działalność 63,64 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 63,64 X

852 Pomoc społeczna 46 260,00 X
Rozdz. 85295 - pozostała działalność - zad. 
zl. 7 216,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych
■ zadania statutowe

7 072,00
144,00

X X

Rozdz. 85295 - pozostała działalność - zad. 
wł. 39 044,00 X
Wydatki bieżące: 
■wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

18 324,00
20 720,00

X
X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2700,00 X
Rozdz. 85415 - pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym 2 700,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 700,00 X

| Ogółem 49 023,64 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 10 000 X

Rozdz. 75095 - pozostała działalność 10 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 10 000 X

758 Różne rozliczenia X 10 000
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 10 000
Wydatki bieżące: 
zadania statutowe X 10 000



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 61/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 24 maja 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 7 216 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 

1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 

gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym.

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 39.044 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych w formie 

usług sąsiedzkich oraz podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających 

z rozeznanych potrzeb gminy, w tym tworzenia i realizacji programów osłonowych, zgodnie 

odpowiednio z art. 17 ust. 2 pkt 2a i pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

wpisujących się w obszary wskazane w Programie „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024.

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 63,64 zł - wprowadzono do budżetu plan dochodów otrzymanych 

z Funduszu Pomocy na wydatki związane z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy.

Dz. 854 rozdz. 85415 - kwota 2.700 zł - środki finansowe z Funduszu Pomocy Ukrainie 

przeznaczone na wypłaty stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 10.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia dla 

potrzeb pracowników tut. Urzędu.

Dz. 758 rozdz. 75818- kwota 10.000 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej 2024 roku.

Burmistrz Gminy Żychlin

.mbroziak


